



OSTERØY VIDAREGÅANDE SKULE

HORDALAND FYLKESKOMMUNE

Til
Opplæringsavdelinga
Inntakskontoret v/Nils Skavhellen -

Lonevåg 22. mars 2017

Kommentarer til prognoseinntaket 2017 fra Osterøy vgs.

Osterøy vgs. vil med dette argumentere for å opprettholde vårt tilbud innen **Vg2 Barne-og ungdomsarbeiderfaget**, samt oppretting av ekstra klasser på **Vg1 Teknikk og industriell produksjon** og **Vg1 Elektrofag**.

Vg2 Barne- og ungdomsarbeiderfaget (BU):

De senere årene har det vært stabile søkertall på BU og senest i fjor var det venteliste. Skolen ser at det er noe knapt søkertall til høsten men ut fra en helhetsvurdering og framtidige planer ønsker vi å opprettholde tilbudet neste skoleår. Trenden i HFK er en generell nedgang innen BU og økning innen Helsefagarbeiderfaget. Dette er også i tråd med Osterøy kommunes framtidige behov. Ordfører Jarle Skeidsvoll i Osterøy kommune har henvendt seg til skolen med ønske om opprette Vg2 Helsefagarbeider ved skolen, da kommunen viser til deres behov for kompetanse i framtiden (viser til epost fra 16.11.16). Skolen vil derfor arbeide for en kombinert klasse hvor vi kan gi både tilbud innen BU og Helsefagarbeiderfaget. For å skape grunnlag for dette ønsker vi å ta inn flere elever på Vg1 Helse- og oppvekstfag som har et solid søkergrunnlag.

BU er et programområde som er særlig populært blant jenter. For å opprettholde kjønnsbalansen på skolen og sikre et godt skolemiljø, er det viktig å beholde dette fagområde. Elevrepresentantene i skoleutvalget la vekt på betydningen av at skolen har Vg2 alternativer. Det er mindre attraktivt å starte på en skole når en vet at en må skifte skole allerede etter Vg1. Dersom elevene innen yrkesfagene ikke får mulighet til å ta begge årene på Osterøy kan dette virke negativt inn på søknaden til skolen.

BU har 5 primærøkere + 4 elever i prognoseinntaket som står på venteliste ved andre programområder/skoler. Det er skolens erfaring er at det utover sommeren alltid kommer nye voksne elever til dette fagområde. Foruten de ordinære elevene er programområde viktig for noen av våre elever tilknyttet tilrettelagt opplæring. Disse trenger en tilknytning til et klassemiljø og vi ser for at minst to elever kan naturlig være en del av BU klassen neste skoleår.

Vg1 teknikk og industriell produksjon (TIP):

Fra skoleåret 2015-2016 fikk skolen redusert en Vg1 TIP klasse på grunn av søkertallet. Til skoleåret 2017-2018 har vi nå 27 primærøkere som tilsier at det er grunnlag for to Vg1 klasser.

Historisk har mekaniske fag en sterk posisjon i Osterøysamfunnet med sine mange industribedrifter og skolen har i mange år kunne utdanne fagarbeidere i samarbeid med industrien. Gjennom årene har skolen bygget opp kompetanse og en maskinpark i gode verkstedlokaler som kanskje er noe av det beste HFK kan tilby sine elever. Fasilitetene ble ytterligere forbedret til dette skoleåret da eiendomsavdelingen har investert åtte millioner kroner i nye teorirom, garderober og lager. I tillegg er fagmiljøet både utvidet og styrket da vi siden høsten 2015 har iverksatt Vg3 opplæring innen CNC- og maskineringsfaget. I desember i fjor var de tre første elevene oppe til fagprøve med bestått fagbrev.

Skolen er rigget og godt rustet til å ta imot en TIP klasse til. Det er viktig at vårt programområde innen mekaniske fag bør opprettholdes og styrkes. Dette er også i tråd med kommunens industri som i stor grad har vært delaktig i oppbyggingen tilbudet, og som fortsatt har behov for lokale fagfolk nå og i framtiden.

Vg1 Elektrofag (EL):

Vg1 EL har et rekordhøyt søkertall med 40 primærsøkere til 15 plasser (tilsvarende som sist skoleår). Når så mange ungdommer ønsker denne type utdanning må dette veie tungt og det er grunnlag for å opprette en ekstra klasse.

Dersom man ikke oppretter en ekstra klasse vil det medføre at det blir mange som ikke får oppfylt sine ønsker for skolegang i sin bostedskommune. Vg1 EL er et godt utgangspunkt for mange ulike utdanninger innen Vg2 (inkludert Vg2 Industriteknologi som er et tilbud på skolen) i tillegg til muligheten til å ta påbygg for studiekompetanse.

Elektrofag ved skolen har fått et godt rykte med svært gode resultater som nok er en medvirkende årsak til de store søkertallene. Det skal også nevnes at skolen også i år har hatt rekordmange ungdomsskoleelever på hospitering slik at interessen ser ut til å vedvare også skoleåret 2018-2019.

Rent praktisk har skolen kapasitet til å ta to Vg1 klasser uten store investeringer i utstyr.

Med vennlig hilsen



Magne Espelid
Rektor

Magne Ottar Espelid


Fra: Jarle Skeidsvoll <Jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no>
Sendt: 16. november 2016 23:08
Til: Magne Ottar Espelid
Kopi: Jostein Førre; Kari Mjøs
Emne: Utdanning av helsefagarbeidarar på Osterøy

Eg viser til samtale med heradstyremedlem Kari Mjøs, og ber med dette om at de undersøker med Hordaland fylkeskommune om det er råd å få vg2 Helsefagarbeidar på Osterøy vidaregåande skule. Ferske prognosar frå SSB viser at dette er kompetanse det vil verta stort behov for fram mot 2040. Me trur at om me skal få tilfredsstillande rekruttering til helsesektoren bør kapasiteten innan utdanninga aukast og leggjast mest mogleg lokalt. Ein bør òg sjå på mogleg vaksen- og deltidsutdanning.

Osterøy kommune ønskjer å bidra på dei måtar som kan vera aktuelle for å få dette realisert og ynskjer å ha ein dialog om dette framover.

Med venleg helsing

Jarle Skeidsvoll
Ordførar

 Osterøy kommune

T / 56 19 21 21 E / jarle.skeidsvoll@osteroy.kommune.no

M / 91 56 19 53 W / www.osteroy.kommune.no

[Sjå vår brosjyre](#)

Osterøy kommune Rådhusplassen 5282 Lonevåg Org. nr.: 864 338 712